[bookmark: _GoBack]平成30年　9月　3日
盛岡学校薬剤師会会員・準会員
岩手県薬剤師会会員
実務実習指導薬剤師
教育委員会　　　　　　　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　盛岡学校薬剤師会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　手塚　優
平成30年度・第2回盛岡学校薬剤師会講習会のお知らせ
平素より、当会の活動にご理解、ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。
さて、学校薬剤師のための講習会を下記のとおり開催いたします。
当日は、実務実習第Ⅱ期中でもありますので、実習生を受け入れている皆様におかれましても、是非、実習生と一緒にご参加いただくことをご検討ください。
つきましては、参加申込書に必要事項を記載のうえ、9月28日(木)までにＦＡＸかＥ-メールでご回報いただきますようお願い申し上げます。
記

	日　時：
	平成30年10月4日(木)　19時00分から21時

	場　所：
	岩手県薬剤師会館　研修室（盛岡市馬場町　3‐12）

	内　容：
	1. 環境衛生における
秋田県産製品の活用
	株式会社　Local Power
永島　義治 氏

	2. 学校薬剤師とは

	盛岡学校薬剤師会
　　　　　　高橋　弘二　先生

	3. 冬季に行うべき感染症対策2018
（仮）
	岩手医科大学附属病院
医療安全管理部　感染症対策室　副室長
小野寺　直人　先生

	参加費：

	500円
盛岡学校薬剤師会員は無料

· 実習生が参加する場合は、必ず受入施設の薬剤師が一緒に参加いただくようお願いします。
· 日本薬剤師研修センター認定研修（1単位）
――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
【　参加申込書　】
H30.10.4（木）開催　平成30年度・第2回盛岡学校薬剤師会講習会

勤務先　　　　　　　　　　　　　　氏　名

実習生氏名　　　　　　　　　　　　　　・
 (
【　回　答　先　】
FAX 019-638
-
3331
　（バイタルネット、川目）
E-mail : seiko_kawame01@vitalnet
.
co.jp
)